ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tô, ngày  16 tháng 8 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ

TUẦN 34

(Từ ngày 18/8/2025 đến ngày 24/8/2025)

Thứ/ngày Nội dung Chủ trì/Dự Địa điểm
Cơ quan

chuẩn bị

Thành

phần

Hai

18/8

Sáng

8h00: Họp giao ban lãnh đạo

UBND xã Tuần 34

CT, các PCT

UBND xã

Phòng làm

việc CT

UBND

VP

HĐND&U

BND

Trưởng

các

CQCM

thuôc

UBND

xã

10h00: Họp chuẩn bị Lễ phát

động Chương trình hỗ trợ xi

măng để làm đường GTNT trên

địa bàn xã Ba Tô

CT, các

PCTUBND

xã

Phòng làm

việc CT

UBND

Phòng

Kinh tế

CT Uỷ

ban

MTTQV

N xã; các

CQĐV

liên quan

Chiều

14h00: Dự Ngày hội toàn dân

bảo vệ an ninh Tổ quốc  tại xã

Ba Tơ

Đ/c Hiệp,

PCTUBND

xã

Nhà

VHCĐ xã

Ba Tơ

Công an xã

14h00: Dự Ngày hội toàn dân

bảo vệ an ninh Tổ quốc  tại xã

Đặng Thuỳ Trâm

Đ/c Thất,

PCTUBND

xã

Xã Đặng

Thuỳ Trâm
Công an xã

Tư

20/8

Sáng

7h30 - 17h00: Dự hội nghị tập

huấn theo Giấy mời số 26/GM-

TTT về kỹ năng tiếp công, xử lý

đơn, giải quyết khiếu nại, tố

cáo, phòng, chống tham nhũng,

lãng phí, tiêu cực (cả ngày)

Chủ tịch

UBND xã

Hội trường

Tầng 7

Khách sạn

Hùng

Vương (45

đường

Hùng

Vường,

hường

Cẩm

Thành,

QN)

Theo

GM

Làm việc tại cơ quan
Các PCT

UBND xã

Chiều Làm việc tại cơ quan
Các PCT

UBND xã

Năm

21/8

Sáng

8h00: Tổ chức cuộc họp thông

Chương trình hỗ trợ xi măng để

làm đường GTNT trên địa bàn

xã Ba Tô

CT, các PCT

UBND xã

Nhà VH xã

Ba Tô

Phòng

Kinh tế xã

chuẩn bị

Theo

giấy mời

Chiều

14h00: Tổ chức buổi làm việc

với các ngành liên quan về triển

khai công tác phun tiêu độc,

khử trùng môi trường chăn nuôi

đợt 2/2025 trên địa bàn xã Ba

Tô.

CT, các PCT

UBND xã

Nhà VH xã

Ba Tô

Trung tâm

CUDVC xã

Theo

giấy mời

15h30: Họp Chi uỷ Chi bộ

UBND xã chuẩn bị các nội dung

họp Chi bộ thường kỳ tháng 7

và triển khai nhiệm vụ tháng

8/2025

Chi uỷ Chi

bộ UBND xã

Nhà Văn

hoá xã Ba

Tô

Đ/c Thất,

PBTCB và

đảng viên

liên quan

Sáu

22/8
Sáng

Tổ chức kiểm tra các công trình

còn dỡ dang, chưa hoàn thành

trên địa bàn xã Ba Tô

CT, các PCT

UBND xã

Nhà VH xã

Ba Tô

Phòng

Kinh tế xã

chuẩn bị

Theo

giấy mời

 Chiều
14h00: Họp sinh hoạt thường kỳ

chi bộ UBND xã

Đ/c Bí thư

Chi bộ

UBND

Nhà VH xã

Ba Tô

Chi bộ

chuẩn bị

Toàn thể

đảng

viên

Bảy

23/8

Sáng
8h00: Đi thực địa tại thôn Gòi

Lế xã Ba Lế

CT và các

PCTUBND

xã

Xã Ba Lế

Phòng

Kinh tế;

Kiểm lâm

địa bàn xã;

Văn phòng

Chiều Nghỉ

CN

24/8

Sáng Nghỉ

Chiều Nghỉ

Ngoài thời gian đã bố trí lịch nêu trên, các đồng chí Lãnh đạo UBND xã xử

lý công việc tại cơ quan./.

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND XÃ

		2025-08-17T18:11:55+0700

		2025-08-17T18:18:07+0700